
 

 

 
ЕУРОЛИНК Осигурување АД – Скопје ул.Никола Кљусев бр.2,1000 Скопје, Република Македонија,тел.(02) 32 89 301, факс (02) 32 31 625, 
емаил:eurolink@eurolink.com.mk, www.eurolink.com.mk  
Подружници: Кисела Вода (02)32 32 245, Капиштец (02) 32 31 335, Тафталиџе (02) 30 91 204, Битола  (047)24 29 25, Охрид (046) 26 55 88, Штип (032) 38 41 
51, Гевгелија  (034) 21 34 74, Струмица (034) 34 06 29, Кавадарци (043) 42 08 62, Гостивар (042) 22 17 71, Прилеп (048) 42 00 71, Кочани (033) 27 00 82, 
Куманово (031) 43 95 60, Тетово (044) 35 32 70, Богданци  (034) 22 10 91, Виница (033) 36 03 10, Неготино (043) 37 15 34, Демир Хисар (047) 27 50 24, Струга 
(046) 78 60 26, Ресен (047) 45 56 66, Кичево (045) 22 47 30, Валандово (034) 38 36 83, Велес (043) 21 16 20, Македонски Брод (045) 27 42 30, Делчево (033) 41 
03 30, Крива Паланка (031) 37 74 11, Кривогаштани (048) 47 72 67, Дебар (046) 83 39 00, с. Желино (044) 37 82 63,  Свети Николе (032) 44 45 30                   

 
 

ПОТРЕБНИ	ДОКУМЕНТИ		
ЗА	ПРИЈАВА	НА	ШТЕТА	ПО	НЕЗГОДА	ВО	СЛУЧАЈ	НА	СМРТ	

 
 
Смрт од болест: 
 
-Потполнет и заверен образец на пријава за надомест на штета; 
 
-Лекарска  потврда за причина на смрт; 
 
-Извод од матична книга на умрени на осигуреникот; 
 
-Извод од матична книга на венчани (издаден по смртта на осигуреникот); 
 
-Извод од матична книга на родени (за децата на осигуреникот); 
 
-Решение за старателство (доколку корисникот е малолетен); 
 
-Изјава за користење на осигурувањето заверена на нотар; 
 
-Копија од Лична карта; 
 
-Трансакциска сметка од корисникот на осигурувањето. 
 
 
 
Смрт од несреќен случај: 
 
-Записник од МВР (ако смртта настапила поради учество во сообраќајна или друга незгода); 
 
-Потполнет и заверен образец на пријава за надомест на штета; 
 
-Лекарска  потврда за причина на смрт; 
 
-Извод од матична книга на умрени на осигуреникот; 
 
-Извод од матична книга на венчани (издаден по смртта на осигуреникот); 
 
-Извод од матична книга на родени (за децата на осигуреникот); 
 
-Решение за старателство (доколку корисникот е малолетен); 
 
-Изјава за користење на осигурувањето заверена на нотар; 
 
-Копија од Лична карта; 
 
-Трансакциска сметка од корисникот на осигурувањето. 
 
 
 


